
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

FÍBROVÝ DISK / KOTOUČ 987C - 125X22 P36+ CUBITRON II

Precizně tvarované zrno 3M™ poskytuje díky své samoostřící
schopnosti rychlejší úběr při nižším přítlaku.. Životnost disku je
výrazně delší - obrousíte větší množství dílů při menším počtu
výměn disku. Broušení svarů, vybrušování úkosů, úběr
materiálu - velmi vhodný pro nerezavějící oceli.

Objednací číslo: 60440229304
Výrobce: 3M

85,00 Kč
70,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
3M™ Cubitron™ II Fíbrový Disk 987C je vyroben s pomocí revoluční technologie precizně tvarovaného zrna 3M™, která
zaručuje optimální štěpení brusného minerálu, chladný brus a maximální životnost disku. Díky chladicí vrstvě je velmi
vhodný na nerezavějící ocel.

Precizně tvarované zrno 3M™ poskytuje díky své samoostřící schopnosti rychlejší úběr při nižším přítlaku.

Životnost disku je výrazně delší - obrousíte větší množství dílů při menším počtu výměn disku.

Broušení svarů, vybrušování úkosů, úběr materiálu - velmi vhodný pro nerezavějící oceli.

Brusná přísada nacházející se na kotouči minimalizuje teplotu při broušení slitin citlivých na teplo.


